CARDINALI DIRECTAE.

1323. Nov. 30.

Copia (c.) in ~e~es~o~M~Mtabularii Vaticani <<MM.111 fol. 367 H)-.1521. Descripsi-

5 tKMSnos. jMe~MM~.

Extr. praebet Riezler 'Fs~~MMc~e .4~eM' p. 162 nr. 318 ex c.

Reg. Lo~ef loco supra ad ~89 citato p.251 w. ~3; F~ef-.Re~&eMs p. ~55 nr.134.

Dicte legato~.
Ut quascunque personas ecclesiastica.s et seculares, nobiles et ignobiles, communitates,

Muniversitates, officiales ac populos et quosvis alios civitatis et districtus Mediolan(en.sis)

et aliarum partium Lombardi[e], cuiuscunque conditionis existant, qui carissimo in Christo

filio nostro Frederico in regem Romanorum electo vel cuicunque alii eius nomine et

mandato fidelitatis vel quodcunque aliud iuramentum in nostrum et ecclesie Romane,

ad quos imperiiregimen ipso vacante, sicut et nunc vacat, pertinere dinoscitur, preiudi-

15cium prestitissent aut colligationes, liguas, confederationes seu pactiones fecissent seu

inivissent in nostri et eiusdem ecclesie iuris detractionem et dispendium sub quibusvis

modo, forma vel expressione verborum, etiamsi iuramento, promissionibus, obligationibus

et penarum adiectionibus sint vallate, a dictis iuramentis absolvere valeas, presertim cum

iuramentum vinculum iniquitatis esse non debeat 2, ac dictas colligationes, liguas, con-

2ofederationes et pactiones nullas, cassas et irritas nunciare et quatenus processerunt de

facto, anullare, cassare et irritare et iuribus penitus vacuare necnon contra quoscunque

tam clericos quam laycos, qui deinceps uterentur eisdem, per spirituales et temporales

penas et sententias procedere, prout discretioni tue videbitur expedire, plenam tibi

concedimus auctoritate presentium facultatem.

ss Datum Avinione, II. Kal. Decembr., anno septimo.

701. FRIDERICI REMISSIO IURAMENTORUM AB OPPIDIS

PRAESTITORUM.

1333. Dec. 2.

Copia (C.) Copiario oppidi Landowensis /'0~. 9. ~Sô'~MM- ~C~t MK~Ct-H

30selecta' p. 481 nr. 690 ad e.reMp~M'a Lehmann ~at'S~MMt. ~t~'OMCM!t'Cpe~MMtS.

J3o~M! Be~. LM<~M;.p. ~?7 Friedrich Mt'. 204.

Wir Friederich von Gots gnaden hertzog von Osterreich verjeben offennlich an

diesem brieS', wann die erberigen teut die burgman und die burger gemeynHchen allen

sampt der stede zu La.nnda.w und zu Anwyler zu uns gesannt habent die erberigen hern

~5 hern Heinrichen den apt von Usserstalle und her tohannsen seinen cappeihn und herrn

Rëichart den comethur von Heimbach, das wir sie leddig liessen und sa~gten alles des

gélubdes und eyde, die sie uns oder anders iemant von unsern wegen gethane hetten,